利 用 団 体 登 録 申 請 書

   令和  年   月   日

 指定管理者 やまとスポレク・パートナーズ 宛

次のとおり、大和市スポーツ施設等の利用団体として登録を申請します。

※申請には必ず代表者がご本人確認書類をご持参のうえ、申請をお願いします。

申請内容

☑ 新規登録 □ 変更        □ 更新 □ 再発行

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

団体の名称

    ヤマトスポーツクラブ

      大和スポーツクラブ

利 用 種 目       軟式野球 団体の構成 □ 大人  □中人  □小人

市内外区分       □市内在住  □市内在勤  □市内在学  □市外

団体の人数       大人 １２名 中人   名 小人   名

暗 証 番 号       9 9 9 9

代 表 者

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏  名

   ヤマト タロウ

  大和 太郎

住  所
〒242－0029

  大和市上草柳１－１－１

電話番号 ０４６-○○○-○○○○ 携帯電話 ０９０－△△△△－△△△△

本人確認

書類
□ 健康保険証  □ 運転免許証  □ 学生証  □ その他（    ）

連 絡 者

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏  名

   ヤマダ イチロウ

   山田 一郎

電話番号 ０４６－□□□－□□□□ 携帯電話 ０９０－××××－××××

代表者

電話番号

市内外区分など

記入例

団体の名称は○○教室・連盟・講習会な

ど紛らわしい名称は避けてください。

所在地は郵便物が届く住所

としてください。

代表者以外に連絡がとれる方がいる

場合に記入してください。

代表者と同一の場合は同上と記入し

てください。

※職員記入欄

利用者登録番号

大和市スポーツ施設等利用団体メンバー表

 氏   名 住   所 電話番号 区 分

１ 大和 太郎 大和市上草柳○－○－○ 046-○○○－○○○○ 大人・中人・小人

２

大人・中人・小人

３    大人・中人・小人

４    大人・中人・小人

５    大人・中人・小人

６    大人・中人・小人

７    大人・中人・小人

８    大人・中人・小人

９    大人・中人・小人

１０    大人・中人・小人

１１

大人・中人・小人

１２ 大和 花子 大和市下鶴間△－△－△ 046-△△△-△△△△ 大人・中人・小人

勤務先在勤証明欄

在勤団体のみ必要とし

ます。

上記の者は、当社に在職していることを証明します。

所在地       大和市中央林間□－□－□

名称（会社名等）  ×××× 株式会社       ○印

代表者       大和 次郎

電話番号      ０４６ （ ××× ）××××

※ メンバー表は、１０名以上の氏名・住所・電話番号・区分をご記入ください。

※ 区分の大人は高校生以上、中人は中学生、小人は小学生以下です。

※ 市内団体登録では、該当者全員の市内在住・在勤・在学が確認できる証明書をご持参ください。

窓口で確認いたします（写し可、画像不可）。

※ 市内在住・在勤・在学の方がメンバーの３分の２以上いない場合は市外団体登録となります。

※ 同一の事業所のメンバーで構成される市内在勤団体の登録は、メンバー表下の勤務先在勤証明欄

にご記入のうえ、勤務先の証明（会社印の押印）を受けてください。

※ 市内在勤者で、各々の勤務先が異なる場合は、別記様式「市内在勤証明書」もしくは事業所住所

記載の在勤を確認できる全員分の証明書（写し可、画像不可）をご持参ください。

※ 団体メンバー全員が中人・小人のみで構成されている場合は施設使用料が１/２減免されます。

  但し、大和スタジアムは大和スタジアムの料金設定になります。

※ 個人情報の取扱いについては当指定管理者個人情報の保護に関する規程に則り適正に管理します。

※ 同じ人が複数のチームのメンバーに重複して登録することはできません。

※ 虚偽の記載等が認められた場合は、登録を取り消させていただく場合があります。

同一の会社等で市内在勤の団体登録をす

る場合は会社等による全員分の証明を受

けてください。また、全員が同一の会社

等に属さず市内在勤団体として登録する

場合は、住所記載のある社員証の写しも

しくは別記様式「市内在勤証明書」の発

行を各会社等から受けてください。

利 用 団 体 登 録 申 請 書

   令和  年   月   日

 指定管理者 やまとスポレク・パートナーズ 宛

次のとおり、大和市スポーツ施設等の利用団体として登録を申請します。

※申請には必ず代表者がご本人確認書類をご持参のうえ、申請をお願いします。

申請内容

□ 新規登録 □ 変更        □ 更新 □ 再発行

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

団体の名称

利 用 種 目        団体の構成 □ 大人  □中人  □小人

市内外区分       □市内在住   □市内在勤   □市内在学   □市外

団体の人数       大人    名 中人   名 小人   名

暗 証 番 号

代 表 者

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏  名

住  所
〒    －

電話番号  携帯電話

本人確認

書類
□ 健康保険証  □ 運転免許証  □ 学生証  □ その他（    ）

連 絡 者

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏  名

電話番号  携帯電話

※職員記入欄

利用者登録番号

代表者

電話番号

市内外区分など

大和市スポーツ施設等利用団体メンバー表

  氏   名 住   所 電話番号 区 分

１    大人・中人・小人

２    大人・中人・小人

３    大人・中人・小人

４    大人・中人・小人

５    大人・中人・小人

６    大人・中人・小人

７    大人・中人・小人

８    大人・中人・小人

９    大人・中人・小人

１０    大人・中人・小人

１１    大人・中人・小人

１２    大人・中人・小人

勤務先在勤証明欄

在勤団体のみ必要とし

ます。

上記の者は、当社に在職していることを証明します。

所在地

名称（会社名等）                   ○印

代表者

電話番号      ０４６ （     ）

※ メンバー表は、１０名以上の氏名・住所・電話番号・区分をご記入ください。

※ 区分の大人は高校生以上、中人は中学生、小人は小学生以下です。

※ 市内団体登録では、該当者全員の市内在住・在勤・在学が確認できる証明書をご持参ください。

窓口で確認いたします（写し可、画像不可）。

※ 市内在住・在勤・在学の方がメンバーの３分の２以上いない場合は市外団体登録となります。

※ 同一の事業所のメンバーで構成される市内在勤団体の登録は、メンバー表下の勤務先在勤証明欄

にご記入のうえ、勤務先の証明（会社印の押印）を受けてください。

※ 市内在勤者で、各々の勤務先が異なる場合は、別記様式「市内在勤証明書」もしくは事業所住所

記載の在勤を確認できる全員分の証明書（写し可、画像不可）をご持参ください。

※ 団体メンバー全員が中人・小人のみで構成されている場合は施設使用料が１/２減免されます。

但し、大和スタジアムは大和スタジアムの料金設定になります。

※ 個人情報の取扱いについては当指定管理者個人情報の保護に関する規程に則り適正に管理します。

※ 同じ人が複数のチームのメンバーに重複して登録することはできません。

※ 虚偽の記載等が認められた場合は、登録を取り消させていただく場合があります。